附件一  
	申请表

	申请单位信息
	申请单位名称
	
	法人姓名
	
	单位地址
	

	
	统一社会信用代码
	
	开户银行
	
	银行账户
	

	项目负责人信息
	姓名
	
	职务
	
	座机
	

	
	联系电话
	
	邮箱
	
	通讯地址
	

	[bookmark: _GoBack]
青少年教学训练大纲编写
主要参与人信息
	序号
	姓名
	单位
	职务
	专业/技术职称
	本人签字

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	教练员教材编写
主要参与人信息
	序号
	姓名
	单位
	职务
	专业/技术职称
	本人签字

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	预期完成时间
	

	预期成果
	



申请单位盖章            

注：1.法人资质证明请附于第二页
